מהכרעת הדין עולה כי בשעה שחזר עם ידידתו לירושלים מבילוי משותף בתל
אביב, סטה מהדרך ואנס אותה באלימות, תוך שהוא מאיים שישבור את מפרקתה, על
אף שהבהירה כי אינה מעוניינת שיגע בה ועל אף התנגדותה הפיסית למעשיו.

3. מועד שחרורו המנהלי של המבקש הוא ביום 19.3.2011, וביום 19.11.2009 יסיים לרצות שני שלישים מתקופת מאסרו.

4. ביום 24.2.2010 התכנסה וועדת השחרורים לפי חוק שחרור על-תנאי ממאסר, התשס"א-2001 (להלן בהתאמה: הוועדה או וועדת השחרורים ו-החוק) לדיון בעניין שחרורו המוקדם של המבקש על-תנאי. לפני הוועדה הוצגו תוכנית השיקום מטעם הרשות לשיקום האסיר, חוות דעת של גורמי הטיפול בשירות בתי הסוהר וחוות דעת מטעם המרכז לבריאות הנפש.

5.

אף לדעת הנוקטים במבחן מרחיב ביחס לבקשות רשות ערעור על פסקי דין בעתירות אסירים, רשות ערעור על עתירות מהסוג שלפניי - להבדיל מעתירות אסיר בהתאם לסעיף 62א(א) לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב-1971 - תיבחן על פי המבחן שנקבע בעניין וייל [ראו למשל רע"ב 425/09 פריניאן נ' פרקליטות המדינה (לא פורסם, 11.3.2009), פסק דינו של השופט א' גרוניט]. יש שהביעו את הדעה כי יש מקום ליתן רשות ערעור בבקשות רשות ערעור מהסוג שלפניי אף כאשר עסקינן "בנושאים אנושיים" אף אם אלו "אינם ברום הבעיות המשפטיות והציבוריות" [ראו: רע"ב 6687/09 אביטל נ' שירותות בתי הסוהר (לא פורסם, 24.8.2009), סעיף י"א להחלטתו של השופט א' רובינשטיין].